Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Торопецкого района

Плоскошская средняя общеобразовательная школа

Россия 172870, Тверская область, Торопецкий район, поселок Плоскошь улица Первомайская

дом 1

Телефон/факс 2-61-48

__________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

от 01 сентября 2023 года                                                                                                            № 139

«О создании бракеражной комиссий»

1. Создать бракеражную комиссию  по оценке качества полуфабрикатов, блюд и кулинарных

изделий для питания обучающихся 1 – 11 классов в школьной столовой в следующем составе:

заместитель директора по ВР Королькова Н.П., социальный педагог Степанова Ю.В., советник

по воспитанию Тукалевская Ю.А.

2. Создать бракеражную комиссию по оценке качества полуфабрикатов, блюд и кулинарных

изделий для питания воспитанников дошкольной группы в школьной столовой в следующем

составе: заместитель директора по ВР Королькова Н.П., воспитатель дошкольной группы

Сочнева А.Б., советник по воспитанию Тукалевская Ю.А.

3.С приказом ознакомить Королькову Н.П., Степанову Ю.В., Тукалевскую Ю.А., Сочневу А.Б.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                        /Балакирева Д.А./

С приказом ознакомлены:

________ /Королькова Н.П./

________ /Степанова Ю.В./

________ /Тукалевская Ю.А./

________ /Сочнева А.Б./

		2023-09-01T11:16:11+0300
	Балакирева Дина Анатольевна